



MØTEREFERAT - Regionalt kompetanseforum Hadeland (RKH)			
Dato:	24.5.2024	Tid:	13⁰⁰-15⁰⁰
Møteleder:	Ingunn Granaasen	Referent:	Ole Gulbrand Rudsengen
Til stede:	Anne Gro Vik (Nav Hadeland), Dagfinn Edvardsen (Hadelandshagen), Ingunn Granaasen (Hadeland IPR), Heidi Lafton (Jevnaker kommune), Lars Kristian Overen (Gran kommune), Elisabeth Raastad Kjørven (Hadeland vdg skole), Ole Gulbrand Rudsengen (Karriere Innlandet), Janita Hofseth (Lunner kommune), Gunn-Marit Moe (NAV Jevnaker)		
Forfall:	John Steinar Granheim (Jevnaker kommune), John Kristiansen (Karriere Innlandet), Liv Kari Ringen (Innlandet fylkeskommune), Heidi Lervåg (Gran kommune), Ann-Kristin Bergersen Eriksen (Lunner kommune), Heidi Tatjana Aaneke, Elin Raaum (Opplæringskontoret Øst).		
NR	SAK:	Ansvar:	
19/24	Godkjenning av innkalling og sakliste Godkjent.	Alle	
20/24	Godkjenning av referat fra møtet 8.3.2024 Godkjent. Pga ulike årsaker har ikke sak 12/24 om kompetansebehov fra møtet i mars blitt gjennomført som planlagt. Dette vil følges opp videre fremover.	Alle	
21/24	Status i arbeidet med desentrale studier Karrieresenteret orienterer om status i arbeidet med desentrale studier Karriere Innlandet huser nå studenter fra Fagskolen Innlandet som er halvveis i utdanningen Tverrfaglig miljøarbeid innen rus og psykisk helse. Det blir oppstart av sykepleie bachelor i samarbeid med Høgskolen Innlandet høsten 2024. 29 søkere fra Hadeland. Det jobbes videre med å få på plass vernepleiestudie (HINN). Mulig oppstart høsten 2025. Det er tre tilbydere på banen når det gjelder veilederstudie (NTNU, HINN og Fagskolen Innlandet). KI har søkt midler fra Statsfovalteren til disse studiene. Vil gå i forhandlinger med tilbyderne når midlene er på plass. Søkningen på sykepleierstudiet og miljøarbeid innen rus og psykisk helse, viser at det er et behov for å tilby desentral høyere deltidsutdanning på Hadeland.	IG/OGR	
22/24	Fremtidig skole og tilbudsstruktur i Innlandet fylke Saken er sendt på høring – høringsdokumentene ligger på Innlandet sine hjemmesider. Drøfting av saken før den tas videre i Hadeland IPR Se: https://innlandetfylke.no/nyheter-forsiden/kampanjesak/si-din-mening.51350.aspx Demografiutfordring i Innlandet og færre midler til fylkeskommunen. Må gjøre noe med skolestruktur/tilbud. Også lavere elevtall ved HVS. Administrativ rapport fra fylket foreslår å legge ned linjene media og kommunikasjon og musikk, dans og drama. I tillegg foreslås det å ha færre paralleller.. Dette vil føre til et redusert tilbud for hadelandsungdommen. 31.8 er frist for høringsdokumentet. Det skal komme et høringsutkast felles fra Hadeland.	IG	

Karriere Innlandet Hadeland

Skolelia 3, 2750 Gran

Tlf: 61 31 77 40

Mobiltelefon:
951 25 399

E-postadr:

lohkri@innlandetfylke.no



	<p>Ca. 30-35% av Jevnakerungdommen går på HVGS, de aller fleste fra Lunner og de fleste fra Gran går på HVGS.</p> <p>Oppfylingsgrad i dag på HVGS er 80% i 2038 er dette estimert til 65%. Dette er tall fra Innlandet fylkeskommune.</p> <p>Denne saken og kompetanse generelt er ett hovedtema på Hadelandsting 7. juni. Hadelandstinget er en årlig møteplass for formannskapene i de tre Hadelandskommunene og andre inviterte ift tema. Vi bør utfordre Akershus på spørsmål rundt den videregående skolen, videregående opplæring for voksne (Karriere Innlandet) og Oppfølgingstjenesten. VOV og OT organiseres annerledes i Akershus. Hvordan vil Akershus forholde seg til dette?</p> <p>Hadeland IPR tar gjerne imot forslag til problemstillinger rundt kompetanse som bør drøftes av politikerne.</p>	
23/24	<p>Orientering fra interkommunalt politisk råd</p> <p>Ingunn Granaasen orienterer om aktuelle saker fra IPR og vedtatt handlingsplan for 2024</p> <ul style="list-style-type: none"> - Arbeider for en fremtidig samarbeidsavtale for Hadelandskommunene fra 2025 og videre - Regional samarbeidskonferanse 19. april, sammen med Ringeriksregionen - Faktagrunnlag energisituasjonen på Hadeland - Dialog med Akershus og Innlandet fylkeskommune på ulike temaer - Profilering av HVGS: viktig for regionen å profilere skolen - Lokalmat: overordnet kontaktliste samt en mer detaljert produsentliste ift hva de selger, hvordan de selger det og når de kan selge det. Prosjekt med RM på HVGS. - Samarbeidsprosjekt Sykling på Hadeland med Visit Østnorge og reiselivsbedrifter. Sykkelkart og konkurranse. - Prosjekt Kultur næringsklynge med fokus på avfallshåndtering i 2024 - Merkevarebygging Hadeland 2024, settes i gang nå i mai/juni 	IG
24/24	<p>Kombinasjonsklasse v/Hadeland vdg skole</p> <p>Elisabeth R. Kjørven orienterer om tilbud med kombinasjonsklasse skoleåret 2024-2025 ved HVS</p> <p>Klarsignal om kombinasjonsklasse. IFK har inngått avtale med Akershus slik at elever fra IFK og Akershus kan få dette tilbudet fra august. Tilbudet er for minoritetsspråklige elever mellom 16-24 år som har avsluttet grunnskoleopplæring. Men de har ikke tilstrekkelige norskkunnskaper eller tilstrekkelig teorikunnskap for å følge ordinær undervisning i vgs. Bruker ikke av retten sin til videregående opplæring. Tilbudet er frivillig. Vi vet ikke hvor mange elever det er snakk om, men vi vet at mange vil få et tilbud (rundt 40 elever). Ansees som sannsynlig å starte opp et tilbud for 15 elever til høsten. De vil få tilbud om norsk, matematikk, engelsk, naturfag og samfunnsfag. 30 timer i uka. Modulbasert.</p> <p>Det er viktig å framsnakke dette tilbudet også fra kommunene sin side.</p>	ERK



25/24	<p>Søkertall skoleåret 2024-2025, Hadeland videregående skole Elisabeth R. Kjørven orienterer om prøveinntak til skoleåret 2024-2025 ved HVS</p> <p>I siste prøveinntak er det tatt inn 802 elever – 70 ledige plasser. Noen av disse elevene kan være aktuelle for kombinasjonsklassetilbudet.</p>	ERK
26/24	<p>Bedriftsundersøkelsen – NAV 2024 NAV Hadeland (Gran og Lunner) ligger under NAV Innlandet. NAV Jevnaker ligger under NAV Vest-Viken (Buskerud, Bærum og Asker). Rapportene gir dermed ikke et ensartet bilde for Hadelandskommunene, men er preget av de store geografiske områdene som de dekker.</p> <p>Hovedfunn i bedriftsundersøkelsen for Nav Hadeland presenteres. Overordnet er det de samme trendene også for rapporten for NAV Vest-Viken. Informasjonen er på fylkesnivå. Utvalget er ikke stort nok til at man får ut lokale resultater for hver enkelt kommune. Hensikten er å kartlegge bedriftenes behov for arbeidskraft og volum.</p> <p>Rundt 1000 bedrifter i Innlandet ble spurt. Høy svarprosent. Etterspørselen innen helse- og oppvekstsektor er størst. Landbruk ligger høyt i Innlandet. Ser ikke det samme behovet på Hadeland.</p> <p>Godt arbeidsmarked i Innlandet. Lav arbeidsledighet og høy tilgang på stillinger.</p> <p>Sykepleiere, helsefagarbeidere, legespesialister, vernepleiere og plante- husdyrprodusenter er de fem yrkene som har størst behov for flere hender.</p> <p>Lokalt (Gran/Lunner): 44 bedrifter med i undersøkelsen. Flere har hatt problemer med å ansette, måtte senke kravene. Noen forteller om tøffe tider med permisjoner. 7 bedrifter har ønsket tettere samarbeid med NAV. Ikke opplevd utfordringer i jordbruket slik det er lenger nord i Innlandet. Fremdeles er helse den største utfordringen når det gjelder manko på folk.</p> <p>Jevnaker NAV (12 bedrifter med i undersøkelsen): mye av de samme trendene. Helsearbeidere er et stort behov. Mangel på kvalifisert arbeidskraft.</p>	AGV
27/24	<p>Kompetansebehov Deltakerne i kompetanseforum melder inn kompetansebehov</p> <p>Hadelandshagen har et prosjekt som kalles «Kunnskapsbank Hadeland», ser på hvilken kompetanse som finnes og etterspørres lokalt.</p> <p>Navs bedriftsundersøkelse viser kun resultater på fylkesnivå. Nav Hadeland får resultater fra Innlandet, og Jevnaker får tall fra Buskerud, Asker og Bærum. Viktig med et godt samarbeid mellom Karriere Innlandet Hadeland, kommunene, NAV og privat næringsliv for å kartlegge kompetansebehov.</p>	LKR/JK
28/24	<p>Profilering av Hadeland videregående skole Hadeland IPR og HVS inngår et samarbeid for å lage korte filmer som profilerer skolen som en utdanningsinstitusjon og kompetansearbeidsplass både overfor regionen generelt og spesielt for mulige elever og deres foreldre. Filmene skal også brukes på Hadelandskonferansen i november.</p>	IG/ERK

Karriere Innlandet Hadeland

Skolelia 3, 2750 Gran

Tlf: 61 31 77 40

Mobiltelefon:
951 25 399

E-postadr:
lohkri@innlandetfylke.no



29/24	Eventuelt <ul style="list-style-type: none">- Jevnaker informerte om at de i møte med Akershus fylkeskommune fikk beskjed om at de skal bruke tjenester for videregående opplæring for voksne fra Lillestrøm og ikke via Karriere Innlandet. Det er noe forvirring rundt dette da Karriere Innlandet trodde den samme avtalen som er for Lunner også gjelder for Jevnaker. Denne saken følges opp videre for avklaring.- Akershus får nå en representant inn i regionalt kompetanseforum: Avdelingsleder Wenche Rudshaug innen rådsområdet Opplæring og kompetanse. Ingunn tar kontakt med henne slik at hun får informasjon om forumet og neste møte.- Det kom innspill om at inkludering er et naturlig tema i et så bredt sammensatt forum. Dette vil bli tatt med i fremtidig planlegging av møtene.- Neste møte: 27. september klokka 12-14	IG
-------	--	----

Ole Gulbrand Rudsengen, ref.